880/1476 yılında Tebriz’de henüz 19 yaşında genç bir talebeyken babası Hüsâmeddin el-Bidlîsî’ye ait el-Kenzü’l-
hafî fî beyâni makâmâti’s-sûfî isimli eserin kendi hattıyla istinsah etti.12

Henüz 16 yaşındayken İdrîs-i Bidlîsî’nin istinsah ettiği mecmuanın ferağ kaydı

(İstanbul: Süleymaniye Kütüphanesi, Ragıp, 919, 164a)

Bayezid’e himaye beklentisiyle ithaf etti.20 İdrîs-i Bidlîsî, bu ese-
rinde Kâdi Beyzâvî’nin Tefsir’inden istifade etmekle birlikte yer yer Zemahşerî’nin el-Keşşâf isimli Tefsir’ine ve
Taftâzânî’ye göndermeler yaparak kısa bir Tefsir telif etme teşebbüsünde bulunmuştur.21

Ḥâşiye ‘alâ tefsîri’l-Beydâvî ismiyle II. Bayezid’e sunulan bu esere daha sonraki bir tarihte 923/1517-1518 sene-
sinde yine İdrîs-i Bidlîsî tarafından Hazihi hevâtır senehet ve vâridât hateret ‘alâ ba‘di’s-suveri’l-furkâniyye fî seferi
İskenderiyye ve bahri’n-Nîl22 başlığı ile bu kez Kur’an’ın Fatiha dışındaki diğer surelerden seçilen ayetlere Tefsir
notları eklenmiştir.

Risâletü’l-ibâ’ ‘an mevâki‘i’l-vebâ:
İdrîs-i Bidlîsî’nin en ilginç eserlerinden biri olan bu eser kimi kaynaklarda Risâletun fi’t-tâûn ve cevâzi’l-firâr

anhu adıyla da zikredilir.26 919 senesi Receb ayı başlarında/Eylül 1513 tarihinde kaleme aldığı veba salgını üzerine
ve Konya’da tamamladığı eseridir. Kendi ifadesine göre 917/1511 yılında Hacca gitmek için İstanbul’dan hareketle
deniz yolu ile Mısır-İskenderiye’ye uğramıştır. Mısır’dayken Memlük hükümdarı Kansu Gavri’den himaye görmüş
ve Oruç ibadetiyle ilgili eserini ona sunmuştur.